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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
stikprøvevis temperaturer af fødevarer, procedurer vedr. brug
af forklæde.
Kontrolleret at opvaskemaskine har en skylletemperatur på
min. 80 grader således udstyr bliver desinficeret. Det
indskærpes, at der skal ske desinfektion af udstyr og
opvaskemaskine skal have en skylletemperatur på in. 80 grader.
Følgende er konstateret: Virksomheden blev færdigombygget
oktober 2017. Ved kontrol blev der konstateret indsatte nye
opvaskemaskine hvor skylletemperaturen ikke lever op til
gældende lovgivningen, hvortil der blev givet en bagatelagtig
fejl på kontrolrapport af 13. oktober 2017. Ved dagens kontrol
er opvaskemaskiner ikke udskiftet og disse anvendes til
opvaske/desinfektion af udstyr. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden har haft indsendt
kontrolrapporten, hvor der er oplyst, at opvaskemaskinerne
ikke skulle skiftes, da fejl var konstatret bagatelagtigt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om sanktionssystem i forhold til fødevarelovgivning,
hvor der først gives en bagatelagtigt fejl, herefter en
indskærpelse og herefter et påbud eller en bøde.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af synlige flader i køkken. Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og skadedyrssikring af køkken. OK
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af temperaturmålinger af kritiske kontrolomnråder fra
sidste kontrol til d.d. Ingen bemærkninger.
Kontrolleret tilgængelighed af skriftlige egenkontrolprocedurer. Det indskærpes, at virksomhedens
egenkontrolprocedurer til enhver tid skal være tilgængelige for Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret tilgængelighed af risikoanalalyse. Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal
være tilgængelig for Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Egenkontrolprogram og risikoanalyse kunne
ikke fremvises. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Tilstedeværende personale ved ikke hvor den
opbevares. Forgæves forsøgt fundet på kontorer, men hverken leder eller pedel som ved hvor den er, er i huset
d.d. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt generelt om at skriftlig egenkontrolprogram og risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og
vejledt konkret om udprintningsmulighed af egenkontrolprogram og og Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter på www.fvst.dk. Vejledt om blanketvalg i risikoanalyse.


